
 

 

UCHWAŁA NR LII/558/22 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/166/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia świadczenia rodzinnego, pn. Trzcianecki Bon Żłobkowy, dla rodzin z dziećmi w wieku do 

lat 3 

Na podstawie art. 2 pkt 3a i art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 615 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 r. w załączniku do uchwały Nr XVII/166/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

28 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia świadczenia rodzinnego, pn. Trzcianecki Bon Żłobkowy, dla 

rodzin z dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 10274), w §4 w ust. 3 skreśla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6494


		2022-09-15T12:17:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




